Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVIII созыва
КАРАР

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения  «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 года «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,    с целью реализации жителями сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан права на участие в местном самоуправлении и участие в обсуждении проекта муниципального правового акта Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район   Республики Башкортостан решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан». Дата проведения: 21 октября 2019 года. Место проведения: с 9.00 часов в здании администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, д. Бадряшево, ул. Матросова, дом 9.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава Сельского поселения

Бадряшевский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район РБ:

 Р.Р. Шайнуров
д. Бадряшево

15 октября  2019 г.

№28